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Благодійний фонд «Гуманітарний фонд «Єдність громади» було 

засновано наприкінці 2008 року. Основна діяльність фонду почалася з 2009 

року. На початку своєї діяльності  головним завданням фонду було визначено 

створення системи постійної адресної допомоги малозабезпеченим 

громадянам Іванівського району Одеської області, у тому числі громадянам 

похилого віку та інвалідам. Разом з Головним управлінням праці  та соціальної 

політики Одеської облдержадміністрації було започатковано пілотний проект 

надання допомоги малозабезпеченим громадянам. 

За допомогою волонтерів проводилося опитування громадян за місцем 

проживання у декількох сільських радах Іванівського району. Завдяки цьому 

було визначені основні потреби жителів, стан їх обслуговування медичними та 

соціальними установами на місцях.  

Завдяки  внескам гуманітарного фонду «Єдність громади» у 2009- 

2010 роках  здійснені наступні заходи: 

Для медичних установ Іванівського району надано: 

- 15 багатофункціональних ліжок з матрацами,4 столи й кушетку для 

огляду пацієнтів; 

- два столи для сестринського посту, 4 спеціальні візки для лежачих 

хворих, 6 стійок для інструментів, 2 стійки для ін’єкцій, 3 візка для 

інструментів, 4 шафи для медінструментів; 

- 12 приліжкових тумбочок, 15  надліжкових столиків для годівлі лежачих 

хворих. Великий стіл для хірургічного інструменту, стільці для хірургів, 

15 спеціальних стільців для медичного персоналу, 10 спеціальних 

стільців для пацієнтів; 

- 8 інвалідних візків, милиці, тростинки, поручні й насадки для туалетів, 2 

підйомники для лежачих хворих, 8 пар ходунків; 

- 50 короб.ковдр, 50 комплектів постільної білизни, 50 підматрацників, 22 

короби матеріалу для перев’язок, пелюшок, прокладок , пластирів, 3 

короби трубок та катетерів, 2 короба оглядових рукавичок, короб ниток 

для зашивання ран; 

- два маленьких ліжечка для немовлят й три люльки для немовлят, 5 

медичних ліжок для дітей, крісло-качалку для матерів, що годують, 3 

дитячих столика й 15 стільців, 2 стільця для годівлі дітей, 2 високі 

стільці для годівлі немовлят; 

- три електрокардіографи для служби  «Швидкої допомоги» (18 тис грн.); 

-  апаратура для хірургічного відділення: інсуфлятор і ларінгоскоп  (4610 

грн.); 

- 11 стелажів для медичного архіву (6000 грн.); 

- 80 медичних халатів, лотки для медичних інструментів, рушники, 35 

комплектів робочого одягу, 50 пар взуття (10 тис.грн.); 

- три набори хірургічних інструментів.  

     Вже всередині  2009 року діяльність фонду поширилась на всю Одеську 

область. 

Завдяки спільній співпраці з Одеським Ротарі клубом, його щирої 

допомоги та міжнародним зв’язкам , фінансовій допомозі  профспілки  
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Одеського морського торгового порту та допомозі представника благодійних 

організацій США Дова Шехтера в Одеську область було поставлено 550 

пластикових інвалідних візків. 

У 2009 році: 
- інвалідам, у тому числі без статусу, маломобільним громадянам 

похилого віку було надано 325 інвалідних візків (Роздільнянський, 

Савранський, Комінтернівський, Татарбунарський, Березівський, Арцизський, 

Саратський райони, м. Одеса, м. Южне, Асоціація ветеранського руху 

Одеського регіону, тощо); 

- надано 5 інвалідних візків Будинку Милосердя при Свято Архангело-

Михайлівському жіночому монастирі; 

- надано 1 інвалідний візок Арцизській центральній районній лікарні; 

- надано 2 інвалідних візка Маринівській дільничній лікарні 

Березівського району; 

- надано 5 інвалідних візків Роздільнянській центральній районній 

лікарні, 2 інвалідних візка Вузловій залізничній  лікарні ст.Роздільна. 

Для медичних  та соціальних установ Одеської області:  

- Надано  531 короб  супів консервованих медичним, соціальним 

установам, малозабезпеченим громадянам, інвалідам  на загальну суму  

33601 грн.; 

- пластир  медичний, перев’язувальний матеріал, нитки для зшивання 

ран, церата, набори для годування, пелюшки,прокладки,хірургічні 

спонжі, ковдри і покривала, лікарняні простирадла, шприци, катетери, 

апарат для вимірювання кров’яного тиску, набори для маніпуляцій; 

- милиці,ходуни,геріатричні стільці, багатофункціональні лікарняні 

ліжка, підіймачі , стійки для маніпуляцій,столи для медичного 

огляду,каталки  медичні,обмежувачі для ліжок, надліжкові столи. 

тумбочки,сміттєзбирачі. 

Надання допомоги інвалідам , людям похилого віку та іншим соціально 

незахищеним верствам населення: 

 В Іванівському районі: 

- надано 75 інвалідних візків, у тому числі 5- дітям інвалідам; 

- надано 20 пар ходунів, 20 пар милиць, 4 туалетних стільці й тростинки 

для сліпих людей; 

- надано 2 спеціальні ліжка, 10 спеціальних матраців, поручні, памперси, 

прокладки, одноразові пелюшки, 50 підматрацників для лежачих 

хворих; 

- придбано 2 слухових апарати; 

- зібрані кошти на перевезення гуманітарного вантажу зі США , 

доставлено й розмитнено вантаж  (медичні засоби, зимовий і 

демісезонний одяг, ковдри,тощо). Вантаж призначено для медичних та 

соціальних установ, соціально -незахищених категорій населення 

Одеської області; 

- надано матеріальну допомогу інвалідам на лікування й проведення 

операцій на суму понад 65 тис.грн.; 
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- надано будинку милосердя в с.Червонознам’янка 18 постільних наборів, 

взуття, продуктові набори, приліжкові столики, гігієнічні набори, 

інвалідні візки ,ходуни,милиці, тростини, крісло для миття хворих, 

спеціальні вітамінізовані супи, перев’язувальний матеріал, геріатричне 

крісло; 

- виділено кошти на придбання 3 мопедів для обслуговування одиноких 

людей похилого віку у с. Баранове, смтРадісне і с. Джугастрове; 

- виділялися кошти на закупівлю продуктів і засобів гігієни для ветеранів 

Великої Вітчизняної війни; 

- придбано 2 телевізори найстарішим жителькам району; 

- оплачені комунальні послуги 14 незрячим  мешканцям Іванівського 

району (8200 грн.); 

- надано 200 метрів водогінної труби літнім жителям с.Черняхівське; 

- надано  тонометри  для виміру кров’яного тиску 13 сільським та 

селищним радам; 

- організовано 2 виїзні прийоми інвалідів спеціалістом реабілітологом; 

- організовано проведення спортивних заходів і уроків мужності із 

залученням спортсменів-інвалідів в Іванівській і Радісненській школах; 

- організовано виступ ансамблю інвалідів з вадами зору в с.Малинівка; 

- організовано постійний збір одягу для людей, які знаходяться у 

скрутному становищі; 

- направлено на  триденні  навчальні курси  8 волонтерів, що працюють з 

інвалідами; 

- одинадцять найбільш активних волонтерів було премійовано  поїздкою у 

Свято-Почаївську лавру, 10 волонтерів нагороджено цінними 

подарунками; 

- на  числені прохання інвалідів області порушено питання про створення 

центру професійної реабілітаціїї  інвалідів у с.Єгорівка Роздільнянського 

району. 

Соціально незахищеним верствам населення Одеської області : 
- надано  одяг зимовий, зимові куртки, шапки та шарфи, рукавички  - 

127 кор; 

інвалідні візки, милиці, ходуни  - 22 один.; 

Разом з наданням допомоги медичним та соціальним установам  

загальна сума допомоги складає 977, 982 грн.68 коп. 

Надання допомоги школам, дошкільним і позашкільним установам, 

будинкам культури в Іванівському районі: 

- придбано й видано підручники, навчальні посібники й таблиці для 

шкіл та дошкільних навчальних закладів на суму 25 тис. грн.; 

- на прохання мешканців  закуплено і встановлено три дитячі 

майданчики для с. Білка, смт Петрівка і с. Нові Шомполи (85 тис. грн.); 

- виділено 1800 грн. на ремонт Коноплянської  школи та 1200 грн. на 

ремонт спортзалу Петрівської школи; 

- закуплено пральну машину для Коноплянського дитячого садка та 

холодильник для Коноплянської школи; 
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- передано 5  музичних інструментів (піаніно) для шкіл району; 

- закуплено для 7 шкіл району музичні електроінструменти (12950 грн.), 

2 музичні центри в Іванівський Будинок культури, музичний центр в с. 

Сухомлінове; 

- передано в школи й дошкільні установи 365 квіткових горщиків; 

- закуплено і передано в школи й дошкільні установи набори для ручної 

праці;  

- передано школам району електронні версії тлумачного словника 

української мови; 

- передано два набори оригінальних книг німецькою мовою в 

Северинівську й Іванівську школи; 

- започатковано програму «Театр – дітям». В рамках програми 

проведено в сільських школах 11 спектаклів обласного театру ляльок, 

організовано відвідування школярами району спектаклів і фестивалів у м. 

Одеса, організовані дитячі свята з врученням подарунків; 

- разом з Армією порятунку та керівництвом санаторію Люстдорф 

організовано  санаторне оздоровлення 100 дітей з малозабезпечених сімей;  

- організовано безкоштовне навчання на курсах для двох педагогічних 

працівників, участь учителя української мови та літератури у Всеукраїнському 

конкурсі «Українська мова-мова єднання»; 

- виділено  кошти на заохочення й привітання педагогічних працівників 

сільських шкіл; 

- проведено літературний конкурс, присвячений Дню Перемоги , серед 

учнів району із врученням призів на суму понад 2500 грн.; 

- виділено призовий фонд (1500 грн.) для учасників літературного 

конкурсу, присвяченого дню народження Б.Ф.Дерев’янка. Передано понад 700 

пар взуття для школярів, у тому числі танцювальних колективів; 

- виділено 2100 грн. на ремонт музичної школи в пгт Петрівка, прийнято 

участь у фінансуванні ремонту районного Будинку культури. 

Для навчальних закладів Одеської області: 
придбано й видано підручники, навчальні посібники й таблиці для шкіл, 

дошкільних та позашкільних навчальних закладів Одеської області на суму 

понад  82 тис. грн.; 

Заохочення жителів  Іванівського району до заняття фізкультурою та спортом: 

- організація та проведення разом з районними службами спортивних 

змагань, призові заохочення, придбання  та передача школам та 

сільським командам спортивної форми, спортивного інвентаря, у тому 

числі тенісних столів; 

- виділення коштів на ремонт футбольного поля стадіону в смт Петрівка 

(15 тис. грн.); 

- організація  разом з  відділом освіти райдержадміністрації й 

керівництвом шкіл щорічних військово-спортивних ігор «Щит 

Вітчизни». 
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 У 2011 році: 

  Медичним та соціальним установам Одеської області: 
- надано гуманітарну допомогу на суму  290 530 грн., а саме: 11 

багатофункціональних ліжок , матраци , туалетні стільці, , кушетки для 

масажу, прасувальні  апарати, сушарку для білизни, підіймачі для ванни, 

ходуни, милиці, інвалідні візки, меблі, обмежувачі для медичних ліжок, при 

ліжкові  килимки, постільну білизну, ковдри, покривала, лікарняний одяг, 

перев’язувальний матеріал , набори для маніпуляцій, прокладки, пелюшки, 

тощо. 

 Фонд виступив з ініціативою та прийняв участь  у створенні відділення 

для маломобільних груп населення в міській лікарні  №8 м. Одеси,  у якому 

проходять лікування люди похилого віку, малозабезпечені громадяни, 

інваліди,  і на протязі декількох років активно поповнює його матеріально-

технічну базу. 

 Инвалідам та членам їх сімей за допомогою громадських  організацій 

інвалідів в Одеській  області було надано  благодійну допомогу на суму 93000 

грн.(консервовані супи, рис, одяг, взуття, постільна білизна , 15 інвалідних  

візків, 6 велосипедів, тощо). 

 В Іванівському районі були задоволені практично всі заяви людей 

щодо надання інвалідних візків, інвалідних палиць, ходунів, лише за винятком 

інвалідів, які потребують візки дуже великих розмірів, або спеціальні пристрої 

протезування. Допомогу отримують не тільки інваліди, які мають офіційний 

статус, але й інваліди, або люди похилого віку, які не змогли оформити 

офіційні документи.  Інвалідам району було надано 20 коробок памперсів, 

50 пачок чаю, рис, закуплені слухові апарати. 

  Соціально незахищеним громадянам:  

у 2011 році було надано: 

- матеріальна допомога на лікування 10 000 грн.,  

- продуктові набори , подарункові  набори для ветеранів 1 000 кг  рису, одяг,  

взуття, постільна білизна; 

- придбано ліжко для ветерана с. Білка 700 грн. 

 

Взагалі в Одеській  області фондом (враховуючі медичні і соціальні 

установи), соціально незахищеним громадянам було надано 923 коробів одягу, 

взуття, постільної білизни  на суму 25 393 грн.  

Навчальним закладам , школам и дошкільним закладам в сільській 

місцевості була надана допомога на суму  193 199 грн., а саме: 

- DVD- плеєр – 409, 00 грн. 

- БФУ для друку – 1599, 00 грн. 

- гітари – 1050, 00 грн. 

- дивани, крісла – 1000, 00 грн. 

- мати гімнастичні (42 шт.) – 20328 грн. 

- телевізор (1) – 1229, 00 грн. 

- полиці (2) – 109, 88 грн. 

- офісні шафи (6) – 1098, 73грн. 
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- морозильна камера – 3926,00 грн. 

- рис (200 кг.) – 1100, 00 грн. 

- одяг для зимового відпочинку та спортивний інвентар – 123394, 80 грн. 

- одяг, взуття б/в – 1455,91 грн. 

- дитяча ігрова площадка – 8455, 00 грн. 

- ремонт під'їзної дороги до сільської школи - 4000,00 грн. 

- горщики для квітів – 2000,00 грн. 

- завіса для сцени – 1500, 00 грн. 

- ігри для розвитку дітей – 800, 00 грн. 

- спортивний інвентар для с. Білка – 700 грн. 

 

Крім цього,  закуплено солодощі дітям-сиротам до Дня захисту дітей та 

роздано дитячі подарунки до зимових свят. 

  Загальна сума допомоги у 2011 році складає 609 957 грн. 

  

2012 рік 

Надання допомоги органам соціального захисту та громадянам: 

- надано  31 велосипед для соціальних працівників, які обслуговують 

інвалідів , самотніх та людей похилого віку в сільській місцевості 

Іванівського, Роздільнянського, Ізмаїльского, Комінтернівського, 

Болградського районів, 4 велосипеди для інвалідів, 7 стільців-туалетів, 5 

ходунків, тросточки; 

- надано матеріальну допомогу громадянам на лікування ( у тому числі 

операційне), постраждалим внаслідок пожежі на загальну суму 178 830,83 

грн.; 

На сьогоднішній день гуманітарний фонд допомагає малозабезпеченим 

громадянам всієї області,  приймає активну участь у створенні системи 

волонтерського руху, відродженні культурної та історичної спадщини 

Одещини, патріотичному вихованні дітей та підлітків.  

Так, у 2012 році було виділено кошти на будівництво пам'ятника 

Северину Потоцькому,засновнику с. Северинівка,просвітнику та меценату, 

засновнику декількох учбових закладів Одеси та Харкова, людині, яка 

побудувала на власні кошти православний та католицький храми. Пам'ятник  

здано в експлуатацію у листопаді 2012 року. 

На протязі минулого року були проведені зустрічі та перемови з 

депутатами Петрівської селищної ради та керівництвом Благодійного фонду 

«Жива Надія» про створення центру ( денного перебування) допомоги дітям та 

сім’ям в смт Петрівка Іванівського району. Відкриття центру заплановане на 

вересень 2013 року. Зібрано кошти на перевезення вантажу з обладнанням на 

облаштування центру з Німеччини. 

Гуманітарним фондом  «Єдність громади» у 2012 році : 

- закуплено і встановлено ігрові дитячі майданчики в с. Северинівка,   

с.Баранове, с. Благоєве,  смт Петрівка, с. Причепівка; 
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- закуплено 7 магнітних шкільних дошок для Бузинівскої, Северинівської, 

Благоївської  загальноосвітніх шкіл, 12 спортивних матів для Радісненської та 

Благоївської шкіл;  

- надано постільну білизну для шкільних медичних пунктів; 

- надано одяг для дітей та підлітків практично для всіх шкіл Іванівського 

району; 

- закуплено і надано дитячим дошкільним установам Іванівського району                

2 пральні машини, 2 телевізори, 2 DVD плеєри, морозильна камера, 6 дитячих 

крісел, іграшки, папір та нитки для ручної праці; 

- закуплено 30 стільців на металевому каркасі для їдальні Бузинівської 

загальноосвітньої школи; 

- надано великі квіткові горщики загальноосвітнім школам смт Петрівка,                                          

с. Благоєве, с. Білка, с. Северинівка, с. Баранове, с. Павлинка, смт Радісне, 

с. Калинівка, с. Бузинове; 

- закуплено 20 письмових столів з полицями для Одеського військового 

ліцею; 

- зібрано кошти на перевезення, перевезено та розмитнено  гуманітарний 

вантаж з Німеччини для соціально незахищених категорій населення області; 

-  роздано 924 короби одягу, взуття, постільної білизни малозабезпеченим 

громадянам, інвалідам, громадським організаціям інвалідів, територіальним 

центрам з обслуговування самотніх громадян, психоневрологічним будинкам - 

інтернатам, медичним закладам Іванівського, Кілійського,Білгород-

Дністровського, Великомихайлівського, Роздільнянського, Татарбунарського, 

Кодимського,Фрунзівського, Березівського, Балтського, Саратського районів, 

обласній психіатричній лікарні, обласному протитуберкульозному 

диспансеру. Тільки в Іванівському районі даний вид допомоги отримали 457 

сімей; 

- надано 19 інвалідних візків, 8 туалетних крісел, 4 ходунів, 15 пар милиць 

й палиць, 4 велосипеди для інвалідів області; 

- надано 6 дитячих візків для одиноких і багатодітних матерів; 

- надано матеріальну допомогу громадянам на лікування, у тому числі 

операційне,  на суму 178 830 грн; 

- надана допомога у створенні та обладнанні палат для інвалідів та 

санітарно-гігієнічної кімнати у терапевтичному відділенні Саратської 

районної лікарні. З цією метою надано 2 багатофункціональні ліжка, 2 

тумбочки з надліжковими столиками, підйомний пристрій для ванни, інвалідні 

візки, помивочне крісло, сантехніка, приставки до унітазу, туалетний стілець, 

милиці, постільна білизна, ковдри, подушки; 

- закуплено і роздано  продуктові пайки для 37 ветеранів ВВВ на суму 

19600 грн. Іванівського району; 

- 7 сільським амбулаторіям Іванівського району були  надані глюкометри, 

тонометри, м'який інвентар; 

- придбано кардіограф для Северинівського сільського ФАПу; 
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- надано 31 велосипед для соціальних працівників, які обслуговують 

самотніх громадян та людей похилого віку в Іванівському, Болградському, 

Ізмаїльському, Комінтернівському районах; 

- придбано 7 багатофункціональних пристроїв (ксерокс, принтер, сканер) 

для шкіл, відділу міліції та райради Іванівського району; 

- виділені кошти на проведення спортивних змагань в Іванівському районі 

(кубки, грошовий приз); 

- надано спортивний одяг в Петрівську, Павлинську, Радісненську школи; 

тренувальні футболки, м'ячі й рюкзаки для ветеранської футбольної команди  

смт Петрівка, 100 футбольних, баскетбольних й волейбольних м'ячів в школи 

та селищні ради Іванівського району; 

- надано  підгузки для інвалідів та багатодітних сімей; 

- сплачено проведення водогону  для сім'ї, яка виховує дитину-інваліда в 

смт Петрівка ; 

- сплачено проведення водогону жінці похилого віку в смт Іванівка; 

- перераховано 5 тис. грн. на закупівлю  медичного обладнання для 

Одеської обласної дитячої лікарні; 

- перераховано 3 тис. грн. на придбання  будинку для дитини-сироти;   

Також, була зібрана і передана художня література для дільничної служби 

Іванівського РВ ГУМВС. 

Загальна сума наданої допомоги  у 2012 році складає 386 944 грн. 

 

З ініціативи та кошти президента фонду розроблено проект створення 

соціально-орієнтованого торгівельно-виробничого кластеру з метою 

об’єднання зусиль адміністративного, промислового (агропромислового), 

наукового та громадського потенціалів щодо створення економічних 

можливостей у вирішенні низки проблем соціально-незахищених категорій 

громадян, у першу чергу їх працевлаштування. 

Активісти фонду прийняли  активну участь у розробці обласної цільової 

програми «Національний план дій з реалізації Конвенції про права інвалідів на 

період до 2020 року». 

 

2013 рік (не в повному обсязі) 

Продовжена робота щодо покращення функціювання  сільських 

амбулаторій та швидкої допомоги в Іванівському районі: 

- Сільським медичним амбулаторіямІванівськог району : 28 метрів 

церати, 8 медичних штативів, 26 лотків для інструментів, ростомір 

напільний, 6 пінцетів, апарат для вимірення рівня цукру в крові, 6 пар 

ножиць медичних, 6 медичних оглядових кушеток, тонометр, 2 шт. 

медичного інструменту; 

- Станціїї швидкої допомоги смт Петрівка Іванівського району 1 

тонометр, стерилізаційна коробка; 

- ліжко для Центральної районної лікарні Іванівського району; 

- 2 ліжка, 3 дивани, крісло, деревяна лава, 5 коробок постільної білизни, 

інвалідний візок, дитячу коляску для інваліда, 9 упаковок ковдр, штор,2 
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карнизи, 5 велосипедів Іванівському районному центру первинної 

медико-санітарної допомоги для сільських ФАПів та амбулаторії; 

- тонометр для Іванівського районного центу первинної медико –

санітарної допомоги 

- Надано 32 шт штор, занавісок для Петрівської селищної амбулаторії 

Іванівського району; 

- Придбано 10 стільців та принтер для Петрівської амбулаторії; 

- Придбано будівельні матеріали для косметичного ремонту станціі швидкої 

допомоги смт Петрівка; 

- Придбано будівельні матеріали для косметичного ремонту станціі 

амбулаторії смт Петрівка 1297,40 грн.; 

   - Надані іграшки для кабінетів сімейних лікарів; 

 - Надано медичний одяг для персоналу. 

 

Для соціально -незахищених категорій населення в Іванівському 

районі: 
- Придбано  продуктові набори для ветеранів ВВВ  (12400 грн.); 

- Надано гуманітарну допомогу  малозабезпеченим сім’ям в смт Радісне, селах 

Бузинове, Михайлопіль,Павлинка, с. Северинівка, Адамівка, Р.Слободка. 

- Придбано підгузники для Іванівського терцентру 311,99 грн. 

- Придбано підгузники для ветерана 347,82 грн. 

- матеріальна допомога на лікування 21 громадянам  та 4 сім’ям, будинки  

яких  постраждали внаслідок стихійного лиха, на суму 51 000,00 грн 

 - ветерану ВВВ, мешканцю с.Баланини стілець туалетний; 

- стілець туалет для інваліді, мешканки с.Білка; 

- інвалідну коляску,жительці с.Конопляне; 

- 68 коробок одягу, взуття,рюкзаків для малозабезпечених, багатодітних  

родин, інвалідів, одиноких матерів  с. Червонознам’янка; 

- 2 ортопедичних матраци, 6 коробок постільної білизни,ковдр Жіночому 

монастирю на честь Ікони Божої Матері «Усіх у скорботі радість»; 

- 2,5 коробки постільної білизни для дитячого садочка с.Конопляне; 

- 1 коробка постільної білизни дл онкохворого в с.Бузинове; 

- 86 коробок одягу,взуття постільної білизни малозабезпеченим 

громадянам, інвалідам, багатодітним сім’ям с.Богунове, Конопляне, 

Силівка,Люботаївка; 

- 44 коробки одягу, взуття малозабезпеченим громадянам, інвалідам, 

багатодтним сім’ям, безробітнім с.Северинівка, Р.Слободка, Адамівка; 

- Дитячий манеж, дитячу коляску багатодітній родині с.Баранове; 

- 2 лялькові візочки для дитячого садочка, 1 коробку рюкзаків для 

спортивних змагань Петрівській селищній раді; 

- 2 пари ходунів  та інвалідний візок  для мешканців  с.Конопляне; 

- Ходуни на колесах для мешканки с.Благоєве; 

- Милиці для інваліда с.Причепівка Іванівського  району; 

- Придбані ковдри для 6  мешканців Іванівського району, більше 90 років 

-780 грн.; 
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- Надано ходуни для 92 річної мешканки смтПетрівка; 

- Придбано спеціальні окуляри для інваліда Радіснянської селищної ради 

– 815 грн.; 

- Надано інвалідний візок мешканці с.Білка Іванівського району; 

- Надано 7 шт штор дл петрівської селищної ради; 

- Надано тросточку для інваліда Коноплянської сільської ради. 

 

Для навчальних та закладів культури  Іванівського району: 
Придбано кушетку, церату, медичні лотки для медичного пункту 

Радісненської загальноосвітньої школи (1241,88 грн.). 

Надані 5 колясок для тренування в Северинівську школу, та 5 колясок в 

Петрівську школу №2, по одній колясці в Благоївську та Радісненську школи; 

Придбано білети  в Одеський дельфінарій для учнів Северинівської та 

Петрівської №2 шкіл (2600 грн.); 

Надано цифровий фотоапарат методичному кабінету відділу освіти 

Іванівської райдержадміністрації; 

Зібрані іграшки для шкільних дитячих майданчиків; 

- Для медичних кабінету Радіснянської селищної школи Іванівського 

району кушетку медичну, церату, тонометр, лотки для інструментів – 1241 

грн.; 

Придбано 15 подарункових наборів для першокласників Северинівської 

сільської школи Іванівського району; 

Придбано DVD плеєр для новоствореного дитячого садочка с.Білка 399 грн., 

методичний матеріал, розвиваючі ігри – 1599 грн.; 

Придбано телевізор для Іванівської  музичної школи ім.М.Огренича (2777 

грн.); 

Придбано акустичну систему для районного будинку культури – 10000 грн.; 

Ініційовано питання та зібрані кошти на створення гуртка по вивченню 

болгарської мови та культури в с. Благоєве. Гурток розпочав свою роботу в 

березні 2013 року. 

Ініційовано питання та зібрані кошти на створення гуртка по 

вдосконаленню володіння української мовою в смт Іванівка. Гурток розпочав 

роботу в квітні поточного року. 

- Надано БФ «Жива Надія» для забезпечення діяльності центрів допомоги 

дітям та сімям 5 диванів, 2 крісла, ванну,умивальник, інвалідний візок, 

200 коробок одягу, взуття, постільної білизни, рюкзаків, 4 ортопедичні 

матраци, 5 велосипедів, 3 кухонні плити, 2 столи, 2 дитячі коляски, 

пральну машину, 2 кавоварки, піч мікрохвильова, тенісний стіл, 

лялькову коляску, супутникову антену, світильник електричний, 

електричний радіатор, 3  килими синтетичні; 

- Надано 16 комплектів спортивної форми для Петрівської футбольної 

команди – 3375 грн.; 

- Придбано для БФ «Жива Надія» для дитячого центру СМТ Петрівка 575 

м.електричного кабелю 2558 грн., 13 світильників, 2 водонагрівачі, 

компакт туалет, плінтуса та аксесуари до них 4978 грн., Холодильник, 
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кольоровий принтер – 5298 грн. канцелярські товари для занять дітей – 

2725 грн.; 

- Придбано пилосос для дитячого садочку с.Северинівка – 600 грн.; 

- Придбано 5 чаш туалетних Генуя та  5 зливних бачків для внутрішнього 

туалету Баранівської сільської школи 2494 грн.; 

- Придбано розвиваючі ігри для школярів Більчанської сільської школи 

1594,50 грн.; 

- Придбано єлектричну промислову кухонну плиту для Баранівської 

сільської школи- 5158 грн.; 

- Надано 23 шт. штор Районному відділу освіти; 

- Надано письмовий стіл Районному відділу освіти; 

- Надано письмовий стіл Северинівській сільській раді. 

 

Одеська область: 
- Придбано для терапевтичного відділення для маломобільних громадян  

8 міської лікарні м.Одеса  2 ширми для палати інтенсивної терапії, папір 

та кабель для єлектрокардіографу  3781,99 грн. 

Надано: 

-  для організаціїї харчування малозабезпеченних пацієнтів у 8 міській 

лікарні  торгівельний ларьок. 

- для Болградського центру соціально-психологічної реабілітації дітей та 

підлітків 

інвалідний візок, столик для візка, насадка на унітаз для інвалідів, 

під’йомник для ванни 543 грн. 

- Роздільнянському терцентру по обслуговуванню інвалідів  2 інвалідних 

візка, милиці 3 шт., під’йомник для ванни, стілець туалетний для 

інвалідів 1243,39 грн. 

- дитячому санаторію Люстдорф стілець туалетний  для інвалідів, милиці, 

3 інвалідні візки  1088,14 грн., постільна білизна. 

-  медичним, соціальним установам, інвалідам 9 інвалідних  візків, 6 

ходунів, 2 пари милиць, 4 туалетні стільці, дитячу коляску 5468,07. 

- 6 коробок постільної білизни, 2 ортопедичні матраци, 1,5 коробок одягу 

для медичного персоналу Одеській міській лікарні №8 ,для відділення 

для маламобільних груп населення; 

- 5 коробок постільної білизни, ковдри, 2 ортопедичних матраци, 

багатофункціональне ліжко для палат інвалідів Саратської районної 

лікарні; 

- 20 коробок одягу, 3 коробки постільної білизни, багатофункціональне 

ліжко, ортопедичний матрац, унітаз. дитячий манеж, 2 дитячих  

автокрісла, 1 дитяча ваночка Одеському обласному 

протитуберкульозному диспансеру; 

- 5 коробок постільної білизни Фрунзівській центральній районній 

лікарні; 

- 10 коробок постільної білизни, одягу , 3 упаковки надано 2 ковдри  

Одеській обласній психіатричній лікарні № 2; 
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- 5 коробок постільної білизни, 2 упаковки ковдр, 1 ортопедичний матрац, 

прасувальна дашка, 2 ходуни на колесах дитячому спеціалізованому 

санаторію «Люстдорф»; 

- 5 коробок  одягу, постільної білизни, ходуни  на колесах для інвалідів 

асоціації «Ренесанс Одеси»; 

- 5 коробок одягу, постільної білизни, ходуни Кілійській районній 

організації інвалідів; 

- 10 коробок одягу, взуття , велосипед, меблі, інвалідний візок 

Саратському територіальному центру соціального обслуговування та 

надання соціальних послуг Саратської райдержадміністрації; 

- 10 коробок постільної білизни , 2 карнизи, стілець Новосавицькому 

психоневрологічному будинку інтернату; 

- 10 коробок постільної білизни, інвалідний візок Великорибальському 

психоневрологічному будинку інтернату; 

- 10 коробок постільної білизни, одягу Барабойському 

психоневрологічному будинку інтернату; 

- 10 коробок одягу, постільної білизни, інвалідний візок, ортопедичний 

матрац, ходуни на колесах територіальному центру соціального 

обслуговування та надання соціальних послуг Овідіопольської 

райдержадміністрації; 

- 9 коробок одягу, постільної білизни, взуття міській громадській 

організації «Особливі діти» ДЦП; 

- мешканцю с.Нерубайське 2 шт милиць, туалетний стілець; 

- 10 коробок одягу, постільної білизни, 2 упаковки ковдр, подушок, 2 

милиці, інвалідний візок, ходуни на колесах Територіальному центру 

соціального обслуговування та надання соціальних послуг 

Роздільнянської райдержадміністрації; 

- 5 коробок одягу, ходуни на колесах, 1 ортопедичний матрац, стілець 

туалет для нвалідів, візок інвалідний спортивному клубу інвалідів 

«Одеса-Баскет»; 

- 10 коробок одягу, взуття, постільної білизни Єгоріївській сільській раді 

для малозабезпечених громадян; 

- 4 коробки постільної білизни, 5 упаковок ковдр Великорибальському 

психоневрологічному будинку інтернату; 

- ортопедичний матрац Територіальному центру соціального 

обслуговування Комінтернівського району; 

-   8 коробки одягу, взуття,постільної білизни, кольоровий проектор 

Білгород-Дністровському дитячому будинку інтернату; 

- ванну эмальовану, умивальник, стілець туалет для інвалідів, ортопедичні 

матраци 10 коробок одягу, взуття, постільної білизни,ляльковий візок, 

велосипед, дитяче автокрісло Ананьївському дитячому дому інтернату; 

- 5 коробок постільної білизни, гумові покришки для велосипедів 

Територіальному центру соціального обслуговування та надання 

соціальних послуг Болградської райдержадміністрації; 
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- 5 коробок одягу,  постільної білизни ходуни на колесах 

Мирнопільському геріатричному будинку інтернату; 

- 10 коробок одягу,взуття,постільної білизни,4 упаковки ковдр 

Територіальному центру соціального обслуговування «Надання 

соціальних послуг» Татарбунарської райдержадміністрації; 

- 20 коробок постільної білизни, інвалідний візок Центру первинної 

медико соціальної допомоги Біляївського району; 

- 5 коробок одягу,взуття,постільної білизни Теплодарському міському 

товариству інвалідів; 

-  2 коробки одягу,взуття,постільної білизни малазабезпеченій мешканці 

с.Жовте Ширяївського району; 

- 5 коробок одягу, постільної білизни,взуття  3 малозабезпеченим 

мешканцям м.Одеси; 

- 20 коробок одягу,взуття,постільної білизни , 2 інвалідни візки, 2 

ортопедичні матраци, Машинку для шиття, ходуни на колесах 

Красносільському дитячому будинку-інтернату; 

- 10 коробок одягу,взуття, постільної білизни Овідіопольському 

районному центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді; 

- Спортивні рюкзаки для змагань та велосипед  ГО «Щит Вітчизни»; 

- 5 коробок одягу Балтській районній організації інвалідів; 

- термопапір 40 упак. , кабель для кардіографу, медична ширма для 

відділення інвалідів 8 ГКБ м.Одеса  4268,99 грн.; 

- Ходуни для учасника війни Овідіопільського району; 

- Інвалідний візок для інваліда м.Одеса; 

- Інвалідний візок для інваліда Овідіопільського району; 

- Інвалідний візок для інваліда Кодимського району; 

- Інвалідний візок для мешканця Іванівського району; 

- 3 інвалідних візка мешканцям Біляївського району; 

- Ходуни для мешканця Біляївського району; 

- Надруковано  та подаровано Одеському Національному Університету 

ім.І.І.Мечникова 200 примірників книги «Господарсько-побутова 

адаптація українців Південно-Західног і Нижнього Подунав’я» 10 000 

грн.; 

- Ходуни для інваліда м.Одеса; 

- Придбано призи учасникам міжнародних дитячих спортивних змагань -

12629 грн. 

- Придбано комп’ютерна оргтехніка Овідіопольському центру первинної 

медико-санітарної допомоги; 

- Надано 93 шт. вовняних светрів Великорибальському 

психоневрологічному будинку інтернату; 

- Надано: 50 шт.светрів вовняних, 1 кор. одягу Нлвосавицькому 

психоневрологічному будинку інтернату; 

- Надано 56 шт. вовняних светрів Барабойському психоневрологічному 

будинку інтернату; 
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- Придбана мікрохвильова пічка, мотогенератор, телевізор для будинку 

милосердя м.Болград 4751 грн.; 

- Придбана промислова м’ясорубка для Великорибальського 

психоневрологічного будинку інтернату 10000грн.; 

- Придбано медичне обладнання для дому милосердя Татурбунарського 

району – 1002 грн.; 

-  

             

Зібрані кошти на перевезення та доставлено в травні 2013 року 

гуманітарний вантаж для малозабезпечених громадян, медичних та соціальних 

установ Одеської області. 

За допомогою спонсорів зібрані кошти та привезено гуманітарний вантаж 

(128 багатофункціональних  ліжок, матраци, меблі, посуд, постільна 

білизна,інвалідні візки, ходуни, спеціальні дитячі ходунки одяг, тощо ) з 

Німеччини для урологічного відділення Одеської обласної дитячої клінічної 

лікарні, медичних та соціальних установ м. Ізмаїл, медичних установ 

Овідіопольського, Кілійського, Фрунзівського, Роздільнянського, 

Біляївського, Б-Дністровського, Комінтернівського районів, Одеського 

обласного протитуберкульозного диспансера, Новосавицького та 

Великорибальського психоневрологічних будинків інтернатів. 

 

2014 рік  
З травня місяця 2014 року разом з волонтерськими організаціями фонд 

приймав активну участь у зборі одягу, взуття, предметів побуту та засобів 

гігієни для переселенців інвалідів та членів їх сімей  з Луганської та Донецької 

областей. 

Зібрав кошти 31 тис. грн.. на перевезення гуманітарного вантажу з Німеччини. 

Після розмитнення вантажу при безпосередньої участі департаменту 

соціального захисту населення Одеської обласної державної адміністрації та 

ВГО «Європейська асоціація прав інвалідів» налагоджено розподіл речей для 

вимушених переселенців. Надається допомога сім’ям, рідні яких воюють у 

АТО, допомога на облаштування на лікування та консультації  в медичні 

установи Одеської області. 

 

Перераховано 80 тис. грн. на обладнання для оперування поранених у 

воєнному шпиталі. 

 
- Надано матеріальну допомогу на лікування онко хворим, оперативне 

лікування дітей т. ін. – загальна сума 39 063 грн.; 

- Виділено кошти на отримання гуртка по вивченню болгарської мови та 

культури в Благоївській сільській школі Іванівського району – 10.228 грн.; 

- Придбано та передано акустичну систему для Білчанської сільської ради, 

2250 грн.; 

- Придбано телевізор для Іванівської музичної школи 2600 грн.; 



 
 

16 

- Придбано 26 продуктових наборів для ветеранів ВВВ, які приймали участь у 

бойових діях  на суму 7800 грн; 

- Надано 42 короби одягу , взуття для   малозабезпечених сімей Бузинівської 

сільської ради Іванівського району; 

- Надано 78 коробів одягу , взуття для   малозабезпечених сімей Петрівської 

селищної  ради Іванівського району; 

- Надано 4 кор. одягу інвалідам, м. Одеса; 

- Придбано пральну машину з додатковими фільтрами для Іванівського 

відділу  освіти 4494 грн.; 

- Придбано для потреб військовослужбовців 160 простирадл та 80 наволочок , 

9138 грн.; 

- Надано 1 інвалідний візок учаснику бойових дій у ВВВ; 

- Надано 1 стілець для музикантів для Петрівської музичної школи; 

- Надано 2 медичних стільця для Іванівських сільських ФАПів; 

- Надано будівельні матеріали для ремонту Баранівського сільського ФАПу; 

- Надано принтер для Благоївської амбулаторії; 

- Придбано 26 продуктових наборів для ветеранів ВВВ, які приймали участь у 

бойових діях  на суму 6500 грн.; 

- Придбано будівельні матеріали для ремонту дороги в смт Петрівка 2700 грн; 

- Придбано медичну ширму для КУ «Міська лікарня  № 11» м. Одеси,  

1655,20; 

- Придбано гумові шини для шкільного автобуса села Северинівка, 4600 грн.; 

- Придбано медичну кушетку для станції швидкої допомоги в смт Петрівка, 

1200 грн.; 

- Придбано 15 примірників книги з історії Іванівського району для районної 

ради ветеранів; 

- Придбано багатофункціональний пристрій для Петрівської середньої школи 

№ 1, 1692 грн.; 

- Придбано меблі для Іванівської станції екстреної швидкої допомоги, 2958 

грн.; 

- Придбано шкільну дошку для Благоївської загальноосвітьної школи, 1385 

грн.; 

- Надано 1 інвалідний візок 2 пари ходунів для КУ «Міська лікарня № 11» м. 

Одеса; 

- Зібрано 31 тис грн. на перевезення гуманітарного вантажу з Німеччини, 

призначений для потреб переселенців з Луганської та Донецької областей, 

поранених військовослужбовців, членів ї родин, медичних та соціальних 

установ, інвалідів та інших соціально незахищених категорій населення 

Одеської області; 

- Надані кошти для перевезення дітей з малозабезпечених родин Іванівського 

району на літній відпочинок, 5247,58; 

- Надано ходуни для інваліда в м. Одесі; 

- Надано письмовий стіл для Баранівської загальноосвітньої школи; 

- Надано 60 пакетів та 2,5 короби одягу б/в для мешканців Баранівської 

сільської ради; 
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- Надано 15 тренажерів для хворих дітей Ананьївського дитячого будинку 

інтернату; 

- Надано 1 кор. Постільної білизни,1 кор. посуду, 6 пак. одягу для благодійної 

організації дітей сиріт; 

- Надано 62 пак. одягу та взуття для малозабезпечених мешканців Павлинської 

сільської ради; 

- Надано 4 спортивних тренажери для Баранівської, Петрівської №2, 

Северинівської та Павлинської загальноосвітніх шкіл; 

- Надано 1 тренажер для інвалідів для КУ «Центральна районна лікарня 

Іванівського району; 

- Надано 1 тренажер для Красносільського дитячого будинку інтернату; 

- Надано 2 кор. посуду районному центру соціальних служб для сім’ї, дітей та 

молоді Іванівського району для дітей сиріт; 

- Надано милиці для інваліда, Білчанська сільська рада; 

- Матеріальне заохочення учнів сільських шкіл на вивчення історіі рідного 

краю, 2923 грн.; 

- Виділено  кошти на пам’ятник загиблим партизанам у с. Северинівка; 

- Надано 1 багатофункціональне ліжко, 1 матрац для Одеської обласної 

клінічної лікарні; 

- Надано 10 кор., 20 пакетів одягу, 1 кор. взуття,2 кор. іграшок, 3 кор. засобів 

по догляду за інвалідами,4 пакети памперсів, 1 інвалідний візок для Кілійської 

районної організації інвалідів та переселенців з зони АТО; 

- Надано 20 коробів, 30 пакетів одягу, 4 кор. взуття 2 короби, 5 пакетів 

постільної білизни, 5 коробів посуду, 5 коробів іграшок,1 короб речей 

домашнього вжитку,2 кор. сумок, 10 ходунів для інвалідів, 1 короб, 5 пакетів 

засобів по догляду за інвалідами, 1 туалетний стілець для Білгород-

Дністровського міського територіального центру соціального обслуговування 

для потреб переселенців інвалідів із зони АТО; 

- Надано 5 коробів,10 пакетів одягу, 2 короби взуття, 2 короби, 2 пакети 

постільної білизни, 2 короби посуду,2 короб. Іграшок, 1 короб сумок, 2 короб., 

2 пак. засобів по догляду за інвалідами, 1 багатофункціональне ліжко, 1 

матрац, 1 ходуни для Дому милосердя та переселенцям з зони АТО 

Роздільнянського району; 

- Надано 10 коробів, 20 пакетів одягу, 1 кор. іграшок, 1 ходуни для Одеської 

обласної організації сліпих; 

- Надано 5 коробів, 10 пак. одягу, 1 коробів сумок, 4 короб. Засобів по догляду 

за інвалідами, тростинка, 1 багатофункціональне ліжко, 2 матраци, 2 ходуни, 1 

інвалідний візок спортивному клубу інвалідів «Одеса - Баскет»; 

- Надано 10 коробів, 20 пакетів одягу, 3 короби взуття, 5 пакетів постільної 

білизни, 1 короб посуду, 5 пакетів засобів по догляду за інвалідами, 1 матрац, 

1 ходуни; 

- Надано мешканцю Іванівського району, погорільцю 17 одиниць меблів, 2 

килимки, 1 короб, 4 пакети постільної білизни, 1 кор. посуду, 1 кор., іграшок, 

1 дитячий візок, 2 пак. одягу; 
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- Надано 10 кор.,16 пакетів одягу 1 ходуни, 3 короби іграшок, 4 кор., 3 пак. 

засобів по догляду за інвалідами, 1 кор. , 5 пак. постільної білизни, 4 кор. 

взуття 1 кор. речей домашнього вжитку Балтській районній організації 

інвалідів для переселенців із зони АТО; 

- Надано мешканцям Павлінської  сільської ради Іванівського району 4 пак. 

одягу, 11 пакетів засобів по догляду за інвалідами, 1 тростинка, 3 ходуни; 

- Надано мешканцям Баранівської сільської ради Іванівського району 4 пак. 

одягу, 11 пакетів засобів по догляду за інвалідами, 1 тростинка, 4 ходуни; 

- Надано інваліду, мешканцю м. Одеса 2 пак. засобів по догляду за інвалідами; 

- Надано благодійну допомогу на суму 10 000 грн.; 

- Зібрані кошти на проведення заходів для Нового року. 

 

2015 рік  

Придбані та передані ліки для воїнів, які лікуються у Одеському воєному 

шпиталі на суму 60 тис. грн. 

- Надано 13 кор. , 15 пакетів одягу, 4 кор. взуття, 4 кор. та 19 пакетів 

постільної білизни для соціально незахищених категорій мешканців сіл 

Баранівської сільської ради Іванівського району; 

- Надано 2 матраци 7 пакетів засобів по догляду за інвалідами, 5 кор. посуду, 4 

кор. взуття, 3 кор., 19 пакетів постільної білизни, 8 кор., 58 пакетів одягу для 

малозабезпечених категорій мешканців сіл Білчанської сільської ради 

Іванівського району; 

- Надано 2 пак. постільної білизни,1 кор. сумок, 2 кор. речей домашнього 

вжитку, 1 коробка посуду, 28 стільців та шухляд 1 кор. спортивного 

інвентарю, 1 кор. спортивного взуття ГО «Щит Вітчизни»; 

- Надано 3 коробки взуття Новосавицькому психоневрологічному будинку 

інтернату; 

- Надано 3 пак. памперсів, одяг, 1 кор.,1 пак. постільної білизни самотній 

паралізованій жінці м. Одеса; 

- Надано 1 медичний матрац, 0,5 кор., 1 пак. постільної білизни інваліду , 

паралізованому, м. Одеса; 

- Надано штори для клубу с. Блонське Іванівського району – 2 кор.; 

- Надано медичний матрац 95 річній мешканці м. Одеса; 

- Надано медичний матрац, памперси, одяг для дитини інваліда с. Сухомлінове 

Іванівського району; 

- Надано медичний матрац мешканці з переломом хребта с. Гудевичи 

Іванівського району; 

- Надано багатофункціональне ліжко, медичний матрац, 4 пакети памперсів, 1 

пакет постільної білизни дитині інваліду с. Черняхівське Іванівського району; 

- Надано 4 короб. посуду жіночому монастирю с. Білка Іванівського району; 

- Надано 2 кор. постільної білизни для дитячого садка с. Білка Іванівського 

району; 

- Надано 2 коробки постільної білизни для обласної дитячої лікарні; 

- Надано 17 кор. одягу, 1 кор. постільної білизни, 1 кор. речей домашнього 

вжитку, 10 пакетів засобів по догляду за інвалідами, 2 кор. іграшок, 1 килим 
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для дитячого садочку, дому культури, переселенців з Луганської та Донецької 

областей, інвалідів та соціально незахищених мешканців смт Радісне 

Іванівського району; 

- Надано ходуни для мешканки с. Баранове Іванівського району; 

- Надано 3 пакети памперсів онко хворому м. Одеса; 

- Надано 9 короб., 6 пакетів одягу, 4 кор. взуття, 4 кор.,11 пак. постільної 

білизни для дітей інвалідів, сім’ям в яких рідні воюють в АТО, багатодітним 

сім’ям; 

- Надано 13 кор.,15 пак. одягу,4 кор. взуття, 4 кор., 19 пак. постільної білизни 

соціально незахищеним мешканцям Баранівської сільської ради Іванівського 

району; 

- Надано 1 кор., 2 пак. одягу, 0,5 кор., 1 пак. постільної білизни 

малозабезпеченій мешканці Біляївського району; 

- Надано малозабезпеченим мешканцям, інвалідам, переселенцям із зони АТО 

Радіснянської селищної ради 3 кор. взуття, 4 кор.,10 пак. постільної білизни, 7 

кор. одягу; 

- Надано 8 пак., 4 кор. постільної білизни, 3 кор. взуття, 30 кор.  одягу, 2 

пакети памперсів для дитячих садочків, Дому культури, переселенців з зони 

АТО, інвалідам, самотнім громадянам похилого віку, малозабезпеченим та 

багатодітним сім’ям Коноплянської сільської ради Іванівського району; 

- Надано одяг, постільну білизну сім’ї інваліда та Чорнобильця м. Одеса; 

- Надано 16 короб.,10 пак., 2 кор.,5  пакетів постільної білизни,2 кор. сумок, 2 

кор. взуття, 2 кор. іграшок, 5 кор. посуду, 3 коробки предметів домашнього 

вжитку для Територіального центру соціального обслуговування м. Білгород-

Дністровський для інвалідів та переселенців з Луганської та Донецької 

областей, які мешкають в санаторіях та домах відпочинку Білгород-

Дністровського району; 

- Надано 1 кор. спортивних ігр, 1 кор. спортивного одягу ГО «Щит Вітчизни»; 

- Надано 15 кор. ,10 пак. одягу, 2 кор. взуття, 1 кор. посуду територіальному 

центру соціального обслуговування Комінтернівської РДА для переселенців з 

Луганської та Донецької областей; 

- Надано 2 кор. постільної білизни 2 пакети памперсів для дому милосердя 

Кодимської РДА; 

- Надано 2 кор.,1 пак. постільної білизни, 1 кор. засобів по догляду за 

інвалідами, 3 кор. одягу Фрунзівській районній лікарні; 

- Надано 2 пакети памперсів для лежачої хворої похилого віку м. Одеса; 

- Надано 2 кор. одягу ( сценічних костюмів) відділу культури Іванівської РДА 

для Іванівського будинку культури; 

- Надано 4 кор. одягу, 3 кор. постільної білизни, 1 кор. посуду для Одеського 

обласного центру соціально-психологічної допомоги; 

- Надано 2 медичних матраци, 9 ходунів , 9 пак. засобів по догляду за 

інвалідами Северинівській сільській раді для інвалідів; 

- Надано 1 матрац, 2 пари ходунів, 10 пакетів памперсів інвалідам 

Михайлопольської сільської ради Іванівського району; 

- Надано 3 пакети памперсів для лежачої хворої смт Іванівка; 
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- Надано 2 пакети памперсів інваліду 1 групи смт Іванівка; 

- Надано ходуни, 1 пакет памперсів інваліду смт Іванівка; 

- Надано 2 пакети памперсів інваліду на візку смт Іванівка; 

- Надано 3 пакети памперсів інваліду на візку см. Іванівка; 

- Надано 1 пакет памперсів інваліду смт Іванівка; 

- Надано ходуни інваліду смт Радісне Іванівського району; 

- Надано 2 од. милиць інваліду смт Радісне Іванівського району; 

- Надано 1 пакет памперсів інваліду смт Іванівка; 

- Надано стілець туалетний 1 пакет памперсів інваліду смт Іванівка; 

- Надано 1 кор. ,1 пак. одягу малозабезпеченій мешканці м. Одеса; 

- Надано 1  медичний матрац, 1 пакет памперсів, 3 пакети постільної білизни 

дитині інваліду смт Петрівка; 

- Надано 2 пакети памперсів онко хворий м. Одеса; 

- Надано 0,5 кор. одягу, 05 кор. постільної білизни для малозабезпеченої 

родини с. Нижній Куяльник Іванівського району; 

- Надано 1 пакет памперсів інваліду с. Шарове Іванівського району; 

- Надано 1 пакет засобів по догляду за інвалідами с. Верхній Куяльник 

Іванівського району; 

- Надано 29 коробів одягу, 9 пакетів одягу,2  пакети та 0,5 кор. постільної 

білизни соціально незахищеним категоріям мешканців Іванівської селищної, 

Бузинівської та Калинівської сільської ради Іванівського району; 

- Надано 30 кор. одягу, 31 пакетів одягу,2 пакети та 0,5 пакетів постільної 

білизни соціально незахищеним категоріям мешканців Михайлопільської 

сільської ради Іванівського району; 

- Надано 29 короб., 11 пакетів одягу, 7 пар взуття мешканцям Бузинівської, 

Павлінської сільських рад Іванівського  району; 

- Надано 2 кор. одягу, 11 пар шкарпеток малозабезпеченій родині з с. Жовте 

Ширяївського району; 

- Надано 16 пар шкарпеток, 1 кор. засобів по догляду за інвалідами учаснику 

АТО з Іванівського району; 

- Надано 1 кор одягу  інваліду м. Одеса; 

- Надано 1 кор. одягу інваліду с. Мирне Біляївського району; 

- Надано милиці  пенсіонеру с.Баранове Іванівського району; 

- Надано 1 кор. засобів по догляду за інвалідами спортивному клубу інвалідів 

Одеса - Баскет; 

- Надано 1 кор. засобів по догляду учаснику АТО з с. Богунове Іванівського 

району; 

- Надано ходуни  ліквідатору Чорнобильцю з с. Баранове Іванівського району; 

- Надано 2 кор. засобів по догляду за інвалідами, 1 кор. постільної білизни 

інваліду з с. Благоєве Іванівського району; 

- Надано 1 кор. засобів по догляду за інвалідами с. Шарове Іванівського 

району; 

- Надано пакет памперсів інваліду з смт Радісне Іванівського району; 

- Надано  пакет памперсів інваліду з с. Конопляне Іванівського району; 
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- Надано милиці та пакет памперсів інваліду з смт Радісне Іванівського 

району; 

- Надано  пакет памперсів інваліду с. Михайлопіль Іванівського району; 

- Надано кор. засобів по догляду інваліду с. Сухомлінове Іванівського району; 

- Надано Іванівській філії ДНЗ «Цебріковський аграрний ліцей» 4 горщики для 

квітів, 2 кор. постільної білизни, тканину для шиття, кор. скатертин, кор. 

посуду; 

- Надано 1,5 кор. засобів по догляду за інвалідами, 1 кор. постільної білизни 

інваліду смт Іванівка; 

- Надано милиці, 2 пакети памперсів, тростинку інваліду смт Іванівка; 

- Придбано телевізор за 2582,50 грн. для Северинівської сільської школи 

Іванівського району; 

- Надано кор. засобів по догляду для учасників АТО з Іванівського району; 

- Надано 2 пакети памперсів інваліду м. Одеса; 

- Надано 1 кор. засобів по догляду для Баранівського ФАПу Іванівського 

району; 

- Надано 2 милиці, 0,5 кор. засобів по догляду за інвалідами, паличку для 

інваліда смт Іванівка; 

- Придбано військовий одяг на суму 10000 грн. для учасника АТО; 

- Надано інвалідний візок  інваліду с. Бузинове Іванівського району; 

- Надано інвалідний візок дитині інваліду с. Бузинове Іванівського району» 

- Надано пакет памперсів інваліду смт Петрівка Іванівського району; 

- Надано 0,5 кор. засобів по догляду інваліду смт Червонознам’янка 

Іванівського району; 

- Надано 0,5 кор. засобів по догляду інваліду с. Суворівка Іванівського райну; 

- Надано 0,5 кор. засобів по догляду за інвалідами, 2 милиці інваліду с. 

Северинівка Іванівського району; 

- Надано 2 кор. засобів по догляду ГО «Спілка взаємодопомоги»; 

- Надано 1 пак памперсів  учаснику війни м. Одеса; 

- Надано 1 пакет памперсів інваліду с. Баранове Іванівського району; 

- Придбано  3 стільця для дитячого садочку смт Петрівка на суму 574,95 грн.; 

- Придбано: дошки аудиторні 3 штуки на суму 7500 грн. для сільських шкіл 

Іванівського району; 

- Придбано 6 стільців для районного центру первинної медично-санітарної 

допомоги Іванівського району на суму 1380 грн.; 

- Придбано 10 учнівських столів та 20 учнівських стільців для Северинівської 

школи Іванівського району; 

- Надано: 5 скриньок для збору пожертвувань Іванівській філії 

Цебриковського аграрного ліцею; 

- Придбано 16 фанерних дитячих стільців для Павлінської сільської школи 

Іванівського району на суму 2976 грн.; 

- Надано ходуни інваліду с. Баранове Іванівського району; 

- Придбано 160 стільців для шкіл Іванівського району на суму 36 796,80 грн.; 

- Надано 2 пак. памперсів інваліду с.Блонське та 2 пак. памперсів дитині 

інваліду с. Жовте Іванівського району; 
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- Придбано 5 стільців для клубу с. Білка Іванівського району на суму 1149,90 

грн.; 

- Придбано 5 стільців для дитячого садочка с. Михайлопіль Іванівського 

району; 

- Придбано 71 м’яч спортивний для шкіл Іванівського району; 

- Придбано акустичну систему для Богунівської сільської школи Іванівського 

району; 

- Надано 0,5 кор. перев’язувальних матеріалів для АТО» 

- Надано 1 кор. засобів по догляду за інвалідами Іванівському територіальному 

центру; 

- Надано 2 пакети памперсів дитині інваліду та 2 пакети памперсів інваліду 

смт Петрівка Іванівського району; 

- Надано 3пакети памперсів інваліду Іванівського району; 

- Надано 0,5 кор. памперсів дитині інваліду с. Благоєве Іванівського району; 

- Надано стілець туалетний учаснику війни м. Одеса; 

- Придбано 4 електрочайники для ветеранів   Іванівського району на суму 1500 

грн; 

- Надано 1 ходуни інваліду с. Прохорове Іванівського району; 

- Надано памперси інваліду м. Одеса; 

- Придбано 5 офісних стільців для Іванівського районного відділу освіти на 

суму 1150 грн.; 

- Надано Іванівській центральній районній лікарні 2 шт. ходунів, 1 пар. 

Милиць, 1 тростинку, 1 тренажер; 

- Придбано фарбу для розмітки дороги біля школи в смт Петрівка Іванівського 

району на суму 1516,94 грн.; 

- Надано 2 од. милиць інваліду с. Баранове Іванівського району; 

- Надано 2 пак. памперсів інваліду м. Одеса; 

- Придбано будівельні матеріали та кухонну витяжку для дитячого центру в 

смт Петрівка Іванівського району на суму 24099 грн. 

- Придбано 16 стільців для відділу культури та туризму Іванівської РДА на 

суму 3066 грн.; 

- Надано памперси інваліду Іванівького району; 

- Надано інвалідний візок та памперси інваліду Великомихайлівського району. 

 

2016 рік 

 28 квітня 2016 року отримано гуманітарний вантаж з Німеччини на 

загальну суму 103742 грн., який розподілено наступним чином: 

- Новосавицькому психоневрологічному будинку-інтернату Великомихайлів-

ського району:  21 кор. одягу, 20 пак. одягу, 2 кор. постільної білизни, 2 пак. 

постільних приладдя, 1 кор. речей домашнього побуту, 2 кор. посуду, 1 

ходуни, 4 кор. засобів по догляду за інвалідами, 2 пак. засобів по догляду за 

інвалідами, 2 кор. взуття, 2 од. меблів; 

- КУ «Міська лікарня № 8» м. Одеса: 4 кор. постільної білизни, 5 пак. 

постільних предметів, 4 медичних матраци, 10 ходунів, 11 од. медичних 

меблів, 6 милиць, 8 од. меблів, 5 шт. речей домашнього побуту, 6 кор. засобів 
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по догляду за інвалідами, 10 пак. засобів по догляду за інвалідами, 1 тренажер, 

2 кор. речей домашнього побуту, 10 пак. постільної білизни, 3 кор. робочого 

одягу ; 

- Овідіопольському територіальному центру соціального обслуговування 

Овідіопольської РДА: 10 ходунів, 10 кор. одягу, 15 пак. одягу, 1 кор. засобів 

по догляду за інвалідами;, 5 пак. засобів по догляду за інвалідами; 

- ГО «ОВІМП «Щ ИТ Вітчизни»: одяг 5 кор., 1 кор. постільної білизни, 5 пак. 

постільних предметів, 5 шт. речей домашнього побуту, 1 кор. речей 

домашнього побуту,2 кор. засобів по догляду за інвалідами, 2 тренажери, 10 

од. меблів; 

- Відділу освіти Овідіопольської РДА: шкільні меблі (столи, стільці) – 54 шт., 

1 килим, 7 кор. іграшок, 18 кор. одягу, 15 пак. одягу, ‘1 кор. взуття, 3 шт. 

меблів, 2 кор. речей домашнього побуту, 3 шт. речей домашнього побуту; 

-КУ «Одеський обласний протитуберкульозний диспансер»: 2 кор. постільної 

білизни, 1 кор. посуду, 3 кор. засобів по догляду за інвалідами, 9 пак. засобів 

по догляду за інвалідами, 6 од. ходунів, інвалідний візок, 4 кор. одягу, 10 пак. 

одягу; 

- Овідіопольській центральній районній лікарні: 2 кор. постільної білизни, 3 

кор. посуду, 3 кор. засобів по догляду за інвалідами, 8 пак. засобів по догляду 

за інвалідами, 2 інвалідних візка, 2 милиці, 3 од. медичних меблів, 12 од. 

ходунів, дитячий візок; 

- КУ «Іванівська центральна районна лікарня»: 1 кор. постільної білизни, 2 

пак. постільних предметів, 3 кор. речей домашнього побуту, 1 кор. посуду, 3 

кор. засобів по догляду за інвалідами, 4 пак. засобів по догляду за інвалідами, 

5 од. ходунів; 

- Коноплянській сільській раді Іванівського району Одеської області: 10 кор. 

одягу, 5 пак. одягу, 1 кор. сумок, 10 пак. засобів по догляду за інвалідами, 

ходуни; 

- Одеській обласній організації сліпих УТОС: 2 кор. сумок,25 кор. одягу, 10 

пак. одягу, 1 кор. іграшок, 2 милиці, 1 кор. взуття 1 кор. речей домашнього 

побуту, 1 кор. посуду, 3 кор. засобів по догляду за інвалідами, 2 од. ходунів, 2 

пак. засобів по догляду за інвалідами;; 

- Спортивному клубу інвалідів «Одеса - Баскет»: 5 кор. одягу, 3 кор. посуду, 2 

ходуни, 4 кор. засобів по догляду за інвалідами, 3 пак. засобів по догляду за 

інвалідами, 22 пак. одягу, 1 кор. взуття, ; 

- Всеукраїнському об’єднанню інвалідів ГО «Інваліди Причорномор’я»: 5 кор. 

одягу, 20 пак. одягу, 2 кор. взуття, 1 кор. речей домашнього побуту, 3 кор. 

посуду, 1 матрац, 2 кор. сумок, 1 кор. іграшок, ходуни, 2 кор. засобів по 

догляду за інвалідами, 2 пак. засобів по догляду за інвалідами, 4 пак. 

постільних предметів; 

- Відділу освіти Іванівської РДА: 17 кор. іграшок, 1 кор. речей домашнього 

побуту, 13 кор. посуду, 1 кор. скатертин, штори, скатертини 1 кор.; 

- Балтській районній організації інвалідів: 5 кор. одягу, 5 пак. одягу, 1 кор. 

іграшок, ходуни, 1 кор. взуття, 1 кор. сумок, 2 кор. засобів по догляду за 

інвалідами, 3 пак. засобів по догляду за інвалідами; 
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- Калинівській сільській раді Іванівського району Одеської області: 2 шт. 

ходунів, 15 кор. одягу, 5 пак. одягу, 2 пак. засобів по догляду за інвалідами; 

-ГО «ОВІМП Щит Вітчизни»: 20 од. меблів,3 кор. іграшок, 1 матрац, 5 шт. 

речей домашнього побуту, 2 кор. сумок, 1 тренажер; 

- Інвалідам (Іванівський район): ліжко,  медичні меблі -1 од., 4 пак. засобів по 

догляду за інвалідами, 5 кор. засобів по догляду за інвалідами, 2 матраци, 1 

пак. постільних предметів, 1 кор. одягу; 

- Багатодітній сім’ї (Ширяївський район):2 кор. одягу, 2 кор. іграшок, 1 од. 

меблів; 

- Малозабезпеченій сім’ї (Овідіопольський район): 1 шт. речей домашнього 

побуту, 1 кор. одягу; 

- Інвалідам м. Одеса: 2 кор. засобів по догляду за інвалідами, 9 пак. засобів по 

догляду за інвалідами, 3 милиці, 1 шт. речей домашнього побуту,інвалідний 

візок, 0,5 кор. посуду, 0,5 кор. засобів по догляду за інвалідами; ; 

- Мати одиначці, м. Одеса: 1 кор. одягу; 

- Інваліду (Великомихайлівський район) 2 милиці, 1 пак. засобів по догляду за 

інвалідами; 

- Багатодітній сім’ї (Іванівський район): дитячий візок, 2 кор. одягу, 1 кор. 

засобів по догляду за інвалідами, велосипед; 

- Малозабезпеченій родині Біляївський район: 2 кор. одягу, 3 пак. одягу; 

- Інваліду, Біляївський район: 0,5 кор. взуття, 2 кор. одягу; 

- Жіночому монастирю на честь Ікони Божої матері «Всіх у скорботі Радість»: 

5 кор. посуду, 6 кор. одягу, 3 шт. речей домашнього побуту, 17 пак. одягу, 1 

кор. засобів по догляду за інвалідами, 6 пак. постільних предметів, 4 кор. 

взуття, 1 кор. сумок; 

- Кілійській районній організації інвалідів: 5 кор. одягу, 5 пак. одягу, 1 кор. 

взуття, 1 кор. посуду, 1 кор. засобів по догляду за інвалідами, 2 пак. засобів по 

догляду за інвалідами; 

- КЗ «Саратська центральна районна лікарня»: 1 кор. посуду, 2 кор. засобів по 

догляду за інвалідами, 4 пак. засобів по догляду за інвалідами, 2 од. ходунів,2 

кор. речей домашнього побуту; 

- Петрівській селищній раді Іванівського району Одеської області: 20 кор. 

одягу, 2 кор. засобів по догляду за інвалідами,2 кор. іграшок, 2 шт. ходунів, 3 

пак. засобів по догляду за інвалідами, 1 кор. взуття,2 килими, 1 од. меблів, 1 

матрац; 

- Територіальному центру соціального обслуговування Іванівської РДА: 2 кор. 

одягу, 4 пак. одягу, 1 кор. постільної білизни, 1 пак постільних предметів, 1 

кор. посуду, 5 шт. ходунів,1 кор. засобів по догляду за інвалідами; 

- Йосипівській сільській раді Овідіопольського району Одеської області: 8 кор. 

одягу, 9 пак. одягу, 1 кор. взуття, 1 кор. посуду, 1 кор. засобів по догляду за 

інвалідами, 1 пак. засобів по догляду за інвалідами; 

- Новоградівській сільській раді Овідіопольського району Одеської області: 8 

кор. одягу, 9 пак. одягу, 1 кор. взуття, 1 кор. посуду, 1 кор. засобів по догляду 

за інвалідами, 1 пак. засобів по догляду за інвалідами; 
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- Миколаївській сільській раді Овідіопольського району Одеської області: 16 

кор. одягу, 14 пак. одягу, 2 кор. взуття, 1 кор. посуду, 1 кор. засобів по догляду 

за інвалідами, 1 пак. засобів по догляду за інвалідами; 

- Доброолександрівській сільській раді Овідіопольського району Одеської 

області: 8 кор. одягу, 9 пак. одягу, 2 кор. взуття, 1 кор. посуду, 1 кор. засобів 

по догляду за інвалідами, 1 пак. засобів по догляду за інвалідами; 

- Калаглійській сільській раді Овідіопольського району Одеської області: 15 

кор. одягу,  13 пак. одягу, 1 кор. взуття, 1 кор. посуду, 1 кор. засобів по 

догляду за інвалідами, 1 пак. засобів по догляду за інвалідами; 

- Баранівській сільській раді Іванівського району Одеської області: 20 кор. 

одягу, 5 пак. одягу, 2 кор. взуття, 2 кор. речей домашнього побуту, 2 кор. 

іграшок, 5 кор. посуду, 2 кор. засобів по догляду за інвалідами, 5 пак. засобів 

по догляду за інвалідами; 

- Сім’ям переселенців з АТО: 2од. меблів, 0,5 кор. взуття, 1 кор. одягу, 1 кор. 

посуду; 

- Сироті (Овідіопольський район): 1 пак. постільної білизни, 0,5 кор. 

постільної білизни, 1 кор. посуду, 1 матрац; 

- Соціально незахищеним мешканцям Іванівського району: 12 кор. одягу, 8 

пак. одягу, 1 кор. взуття, 3 кор. засобів по догляду за інвалідами; 

- КУ «Одеська обласна психіатрична лікарня №2»: 28 кор. одягу, 30 пак. 

одягу, 5 од. ходунів, 2 кор. засобів по догляду за інвалідами, 3 пак. засобів по 

догляду за інвалідами; 

- ГО «Особливі діти» (ДЦП): 10 кор. одягу, 10 пак. одягу, 1 кор. взуття, 1 

ходуни, 1,5 кор. постільної білизни, 3 пак. засобів по догляду за інвалідами, 2 

кор. засобів по догляду за інвалідами; 

- Роздільнянській районній організації інвалідів: 15 кор. одягу, 6 пак. одягу, 2 

кор. взуття, 1 кор. засобів по догляду за інвалідами, 2 од. ходунів; 

- Соціально незахищеним верствам населення смт Таїрове Овідіопольського 

району Одеської області: 37 кор. одягу, 35 пак. одягу, 3 кор. взуття, 6,5 кор. 

посуду, 1 кор. сумок, 1,5 кор. засобів по догляду за інвалідами; 

- Єгорівській сільській раді Роздільнянського району Одеської області: 2 кор. 

взуття, 4,5 кор. посуду, 37 кор. одягу, 4 од. ходунів; 

- Для потреб АТО: 1 кор. одягу, 7 кор. засобів по догляду за інвалідами, 2 кор. 

посуду, 14 пак. постільних предметів, 5 пак. одягу; 

- Багатодітній сім’ї (Біляївський район): 2,5 кор. одягу; 

- Малозабезпеченій родині (Іванівський район): 4,5  пак. одягу, 2 кор. одягу; 

- Інваліду (Комінтернівський район): Інвалідний візок; 

- Северинівській сільській раді Іванівського району Одеської області: 8 кор. 

одягу, 12 пак. одягу; 

- Надлиманській сільській раді Овідіопольського району Одеської області: 15 

кор. одягу, 15 пак. одягу, 3 од. ходунів, 1 кор. засобів по догляду за 

інвалідами, 4 пак. засобів по догляду за інвалідами; 

- Малозабезпеченим сім’ям (Овідіопольський район): 23 кор. одягу, 25 пак. 

одягу, 2 кор. посуду,; 
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- Бузинівській сільській раді Іванівського району Одеської області: 20 кор. 

одягу, 25 пак. одягу, 5 шт. ходунів, 5 пак. засобів по догляду за інвалідами; 

- Творчому центру індивідуального розвитку (психічно хворі): 15 кор. одягу, 

10 пак. одягу, 2 кор. посуду; 

 

19 серпня 2016 року отримано гуманітарний  вантаж з Німеччини на 

загальну суму 72151,82 грн., який розподілено наступним чином: 

- Новосавицькому психоневрологічному будинку інтернату 

Великомихайлівського району Одеської області: 10 кор. одягу б/в, 48 пак. 

одягу б/в -1 5 пак., постільна білизна - 4 кор., постільні приналежності 10 пак., 

2 матраци, 3 кор. посуду, 2 одиниці речей домашнього побуту, 2 кор. засобів 

по догляду за інвалідами, 26 пак. засобів по догляду за інвалідами, 1 кор. 

взуття, 11 одиниць меблів, 2 килими, 2 інвалідних візка, 8 штуки милиць; 

- КУ «Міська лікарня №8» м. Одеса: постільна білизна – 11 кор., постільні 

приналежності - 30 пак., матраци 2 шт., килим - 1 шт., засоби по догляду за 

інвалідами – 2 пак., 1 кор. засобів по догляду за інвалідами, 8 од. меблів, одяг 

2 кор.; 

- Спортивному клуб інвалідів «Одеса - Баскет»: одяг - 10 кор., одяг – 10 пак., 

взуття – 1 кор., постільні приналежності, 3 пак., 1 інвалідний візок, 1 пак. 

засобів по догляду за інвалідами; 

- Роздільнянській районній організації інвалідів : 10 кор. одягу, 5 пак. одягу, 1 

кор. взуття, 2 пак. постільних речей, 1 кор. посуду, 1 пак. засобів по догляду за 

інвалідами; 

- Одеському обласному протитуберкульозному диспансеру:  3 кор. постільної 

білизни, 1 кор. посуду, 3 одиниці меблів, 1 дитячий візок, 4 милиці, 1 кор. 

засобів по догляду за інвалідами, 3 од. ходунів; 

- КУ «Овідіопольська центральна районна лікарня»: 4 кор. постільної білизни, 

3 пак. постільної білизни, 2 пак. засобів по догляду за інвалідами; 

- відділу  у справах сім’ї, молоді та спорту Овідіопольської 

райдержадміністрації для соціально незахищених сімей району: 30 кор. одягу, 

50 пак. одягу, 10 кор. взуття, 3 кор. постільної білизни, 10 пак. постільних 

речей, 8 кор. посуду, 3 кор. предметів домашнього вжитку, 10 кор. іграшок, 2 

матраци, 1 кор. сумок, одна одиниця речей домашнього вжитку, 2 килими, 6 

одиниць меблів, 2 велосипеди, 2 дитячих візка; 

- ГО «Щит Вітчизни» - 5 кор. одягу, 5 пак. одягу, 1 кор. взуття, 3 пак. 

постільних речей, 3 кор. предметів домашнього вжитку, 20 стільців; 

- Всеукраїнському об’єднанню інвалідів Громадська організація «Інваліди 

Причорномор’я»: 6 кор. одягу, 10 пак. одягу, 1 кор. взуття, 1 кор. предметів 

домашнього вжитку, 1 кор. посуду, 2 одиниці меблів, 1 кор. іграшок, 1 кор. 

постільної білизни; 

- Коноплянській сільській раді Іванівського району Одеської обл.: 15 кор. 

одягу, 1 кор. взуття, 3 кор. іграшок, 1 кор. постільної білизни; 

- Одеській обласній організації сліпих УТОС: 15 кор. одягу, 25 пак. одягу, 2 

кор. постільної білизни, 2 кор. взуття, 7 пак. постільних речей, 2 кор. посуду, 3 
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кор. предметів домашнього вжитку, 5 кор. іграшок, 1 кор. сумок, 1 велосипед, 

1 пак. засобів по догляду за інвалідами, 1 од. меблів; 

- Відділу освіти Овідіопольської райдержадміністрації: 66 одиниць шкільних 

меблів (парти, стільці), 2 килими, 5 одиниць меблів, 5 кор. одягу, 4 одиниці 

речей домашнього вжитку, 1 кор. постільної білизни, рушників; 

- Кароліно - Бугазській сільській раді Овідіопольського району: 8 кор. одягу, 9 

пак. одягу, 2 од. ходунів; 

- Роксоланівській сільській раді Овідіопольського району: 18 кор. одягу, 9 пак. 

одягу, 1 кор. взуття; 

- Йосипівській сільській раді  Овідіопольського району: 8 кор. одягу, 9 пак. 

одягу,  1 ходуни ; 

- Жіночому монастирю  на честь  Ікони Божої Матері «Всіх скорботних 

радість»: 3 кор. взуття, 2 пак. засобів по догляду за інвалідами, 2 кор. 

постільної білизни, 1 пак. одягу,  2 кор. одягу, 2 кор. посуду; 

- Петрівській селищній раді  Іванівського району: 20 кор. одягу, 30 пак. одягу, 

2 кор. взуття, 2 кор. постільної білизни, рушників, 3 пак. постільних речей, 1 

кор. предметів домашнього вжитку, 3 кор. іграшок, 1 кор. сумок, 1 килим, двоє 

ходунів; 

- Волонтеру, Одеська обл.: 1 велосипед, одна одиниця меблів; 

- Малозабезпеченій  сім’ї м. Одеса: 1 велосипед, 1 одиниця речей домашнього 

побуту; 

- Інваліду  смт Петрівка: 2 пак. засобів по догляду за інвалідами, 1 пак. 

постільних речей; 

- Відділу освіти Овідіопольської райдержадміністрації: 5 кор. книжок 

німецькою мовою, та м’яких іграшок; 

- Малозабезпеченій сім’ї  Біляївського району: 1 од. речей домашнього побуту, 

1 пак. одягу; 

- Баранівській сільські раді Іванівського району: 20 кор. одягу, 15 пак. одягу, 2 

кор. взуття, 2 кор. предметів домашнього вжитку, 1 кор. посуду, 2 пак. засобів 

по догляду за інвалідами, 4 кор. іграшок, велосипед, 2 килими; 

- Інваліду, м. Одеса: 1 од. меблів, 3 пак. засобів по догляду за інвалідами, 2 

пак. постільних речей; 

- Інваліду, м. Одеса: 3 пак. постільних предметів, 5 пак. засобів по догляду за 

інвалідами; 

- Інваліду, смт Петрівка: 2 пак. засобів по догляду за інвалідами; 

- Іванівській  центральній районній лікарні : 5 ходунів; 

- КЗ «Саратська центральна районна лікарня»: 1 кор. взуття, 1 кор. постільної 

білизни, 4 од. ходунів; 

- Кілійській районній організації інвалідів: 22 кор. одягу, 18 пак. одягу,1 кор. 

взуття, 2 кор. посуду, 2 пак. постільних речей, 1 кор. предметів домашнього 

вжитку, 2 пак. та 2 кор. засобів по догляду за інвалідами; 

- Малозабезпеченій сім’ї м. Одеса: дитячий візок, 2 пак. одягу, велосипед, 1 

кор. одягу; 

- Багатодітній сім’ї, Овідіопольський район: 4 од. меблів, 0,5 кор. постільної 

білизни, 1 кор. іграшок; 
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- Творчому центру індивідуального розвитку (психічно хворі): 2 пак. засобів 

по догляду за інвалідами, 10 кор. одягу, 10 пак. одягу, 1 кор. постільної 

білизни, 1 кор. речей домашнього побуту, 2 кор. взуття, 2 пак. постільних 

речей; 

- Відділу освіти Іванівської райдержадміністрації: 17 кор. іграшок, 3 кор. 

посуду, 4 кор. речей домашнього побуту, 3 кор. одягу; 

- Інваліду,Іванівський район: 2 кор. засобів по догляду за інвалідами; 

- Малозабезпеченій сім’ї, Роздільнянський район: 1 од. меблів; 

- Багатодітній сім’ї Ширяївського району: 1 од. меблів; 

- Балтській районній організації інвалідів: 10 кор. одягу, 15 пак. одягу, 2 кор. 

іграшок, 2 пак. постільних речей, 3 кор. взуття, 1 кор. посуду, 1 кор. предметів 

домашнього побуту, 4 кор. засобів по догляду за інвалідами, 2 кор. сумок; 

- Відділу у справах сім’ї, молоді та спорту Овідіопольської 

райдержадміністрації: одяг 50 пак., взуття  5кор., сумки 2 кор., 0,5 кор. 

постільної білизни; 

- Малозабезпеченій сім’ї Ширяївського району: 1 кор. іграшок, 1 пак. одягу; 

- Переселенці з АТО кор. постільної білизни, 2 пак. постільних речей, 1 кор. 

посуду, 2 пак. одягу; 

- Територіальному центру соціального обслуговування Іванівської РДА: 3 пак. 

постільних речей, 3 пак. засобів по догляду за інвалідами; 

- Допомога бійцям АТО та членам їх сімей: 18 пак. одягу, 24 пак. постільних 

предметів, 2 велосипеди, 4 кор. посуду, 7 кор. засобів по догляду за 

інвалідами, 26 кор. одягу, 1 кор. взуття, 2 кор. постільної білизни, 2 дитячих 

візка, 3 од. меблів, 7 кор. предметів домашнього вжитку; 

- Погорільцям :2 кор. одягу, 7 пак. одягу, 1 кор. постільної білизни, 4 пак, 

постільних предметів; 

- Переселенцям з Криму: 2 пак. одягу, 1 од. меблів, 2 кор. засобів по догляду 

за інвалідами; 

- Малозабезпеченій сім’ї: 2 пак. одягу; 

- Малозабезпеченій сім’ї Тарутинського району – 2 кор. одягу; 

- малозабезпеченій сім’ї Біляївського району - 2 пак. одягу; 

- Малозабезпеченій сім’ї м. Одеса 2 пак. одягу; 

- Травмованому, Іванівський район – 2 милиці; 

- Малозабезпечена сім’я – 2 пак. одягу; 

- КУ «Окнянська центральна районна лікарня»: інвалідний візок, 2 шт. 

ходунків, 1 кор. посуду, 2 пак. одягу, 1 кор. засобів по догляду за інвалідами, 5 

пак. засобів по догляду за інвалідами; 

- Багатодітній сім’ї Іванівського району: дитячий візок; 

- Малозабезпечена ,Іванівський район: 2 пак. одягу, милиця; 

- Інвалід, м. Одеса : ходуни; 

- Інвалід, Іванівський район, інвалід: 1 пак. засобів по догляду за інвалідами; 

- Інвалід, м. Одеса, ходуни; 

- Відділу у справах сім’ї, молоді та спорту Овідіопольської 

райдержадміністрації: 54 кор. одягу, 3 кор. посуду, 4 милиці; 

- Коноплянській с/р Іванівського району : 35 кор. одягу; 
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- Більчанській сільській раді Іванівського району: 30 кор. одягу; 

- КУ «Міська лікарня № 1» м. Одеса: інвалідний візок; 

 

1 грудня 2016 року отримано гуманітарний  вантаж з Німеччини на 

загальну суму 115521,55 грн., який розподілено наступним чином: 

- Територіальному центру соціального обслуговування Подільської 

райдержадміністрації : 15 пак. засобів по догляду за інвалідами, 4 милиці, 2 од. 

ходунів, 2 туалетні стільці, 2 килими, 4 багатофункціональних ліжка; 

- КЗ «Окнянська центральна районна лікарня»: засоби по догляду за 

інвалідами 25 пак., 8 од. милиць, 3 ходуни, 1 туалетний стілець, 8 медичних 

матраців, 9 багатофункціональних медичних ліжок, 2 кор. одягу, 3 кор. 

постільної білизни, 10 пак. постільних речей, 2 кор. посуду, 2 кор. предметів 

домашнього вжитку, 1 од. дитячих речей,4 кор. засобів по догляду за 

інвалідами, 2 од. меблів; 

- КЗ «Подільська центральна районна лікарня»: 15 пак. засобів по догляду за 

інвалідами, 8 од. милиць, 3 ходуни, 2 туалетних стільці, 1 електричний 

радіатор, 8 медичних матраців, 10 багатофункціональних ліжок, 20 кор. одягу, 

15 пак. одягу, 4 кор. постільної білизни, 10 пак. постільних речей, 2 кор. 

посуду, 2 од. дитячих речей,4 кор. засобів по догляду за інвалідами, 3 од. 

меблів, 19 кор. засобів по догляду за інвалідами; 

- Центру первинної медико-санітарної допомоги Подільського району: 2 од. 

милиць, 1 туалетний стілець, 9 багатофункціональних медичних ліжок,1 кор. 

постільної білизни, 5 пак. постільних речей, 3 кор. засобів по догляду за 

інвалідами; 

- КУ «Міська лікарня №8» м. Одеса: 6 багатофункціональних медичних ліжок, 

2 медичних матраци, 6 кор. постільної білизни, 5 кор. засобів по догляду за 

інвалідами, 10 пак. засобів по догляду за інвалідами, 2 од. меблів, 17 пак. 

постільних речей, 7 пак. медичного одягу, 2 дуги металічні для 

багатофункціональних ліжок; 

- Одеському обласному протитуберкульозному диспансеру: 2 

багатофункціональних медичних ліжка, 3 кор. посуду, 3 кор. засобів по 

догляду за інвалідами, 10 пак. засобів по догляду за інвалідами; 

- Станіславській сільській раді Подільського району Одеської області:5 пак. 

засобів по догляду за інвалідами, 8 кор. одягу, 15 пак. одягу, 1 кор. взуття, 3 

пак. постільних речей, 1 кор. сумок; 

- Ставківській сільській раді Подільського району: 5 пак. засобів по догляду за 

інвалідами, 8 кор. одягу, 15 пак. одягу, 1 кор. взуття, 3 пак. постільних речей, 1 

кор. сумок; 

- Олексіївській сільській раді Подільського району Одеської області: 5 пак. 

засобів по догляду за інвалідами, 8 кор. одягу, 15 пак. одягу, 1 кор. взуття, 3 

пак. постільних речей, 1 кор. сумок; 

- Любомирській сільській раді Подільського району Одеської області: 5 пак. 

засобів по догляду за інвалідами, 8 кор. одягу, 15 пак. одягу, 1 кор. взуття, 3 

пак. постільних речей, 1 кор. сумок; 



 
 

30 

- Липецькій сільській раді Подільського району Одеської області: 5 пак. 

засобів по догляду за інвалідами, 8 кор. одягу, 15 пак. одягу, 1 кор. взуття, 3 

пак постільних речей, 1 кор. сумок; 

- Борщівській сільській раді Подільського району Одеської області: 5 пак. 

засобів по догляду за інвалідами, 8 кор. одягу, 15 пак. одягу, 1 кор. взуття, 3 

пак. постільних речей, 1 кор. сумок; 

- Територіальному центру соціального обслуговування Подільської 

райдержадміністрації: 5 кор. одягу, 15 пак. одягу, 3 кор. взуття, 1 кор. 

постільної білизни, 10 пак. постільних речей, 3 кор. посуду, 1 кор. предметів 

домашнього вжитку, 1 кор. засобів по догляду за інвалідами, 1од.меблів; 

- Відділу освіти Подільської райдержадміністрації: 10 кор. одягу, 15 пак. 

одягу, 2 кор. взуття, 3 кор. посуду, 2 кор. предметів домашнього вжитку,2 кор. 

іграшок, 4 од. дитячих речей, 3 килима; 

- Новосавицькому психоневрологічному будинку інтернату 

Великомихайлівського району Одеської області: 9 кор. одягу, 25 пак. одягу, 

5кор. взуття, 2 кор. постільної білизни, 3 кор. посуду, 2 кор. предметів 

домашнього вжитку, 8 кор. засобів по догляду за інвалідами, 25 пак. засобів по 

догляду за інвалідами, 1 туалетний стілець, 2 килими, 2 од. меблів, 4 кор. 

посуду,; 

- Одеській обласній організації УТОС (сліпі): 10 кор. одягу, 40 пак. одягу, 3 

кор. взуття, 4 пак. постільних речей, 3 кор. посуду, 3 кор. предметів 

домашнього вжитку, 1 кор. іграшок, 1 кор. сумок, 2 од. дитячих речей, 3 кор. 

засобів по догляду за інвалідами, 3 пак. засобів по догляду за інвалідами, 2 

килими, 3 од. меблів; 

- інвалідам м. Одеса: 7 пак. засобів по догляду за інвалідами, 2 пак. постільних 

речей, 1 од. меблів; 

-ГО «Громадська організація інвалідів «Одеса - Баскет»: 2 пак. засобів по 

догляду за інвалідами; 

- Відділу у справах сім’ї, молоді та спорту Овідіопольської 

райдержадміністрації: 31 пак. одягу, 4 кор. взуття, 2 кор. засобів по догляду за 

інвалідами, 10 пак. засобів по догляду за інвалідами, 1 кор. сумок, 2 кор. речей 

домашнього вжитку, 6 кор. посуду, 14 кор. одягу, 3 милиці,; 

- Інвалідам Іванівського району Одеської області: 14 пакетів засобів по 

догляду за інвалідами; 

- Для учасників АТО та членів їх родин: 24 пак. одягу, 14 кор. засобів по 

догляду за інвалідами, 1 кор. речей домашнього побуту, 6 кор. посуду, 5 пак. 

засобів по догляду за інвалідами,4 пак. постільних речей, 1 кор. постільної 

білизни, 1 од. дитячих речей, 2 милиці, 1 кор. іграшок, 1 кор. одягу, 1 пак. 

засобів по догляду за інвалідами; 

- Єгорівській сільській раді Роздільнянського району Одеської області: 35 пак. 

одягу, 2 кор. одягу, 2 кор. взуття, 1 кор. сумок, 3 кор. посуду; 

- Погорільцям смт Наті Одеської обл.: 2 кор. одягу, 1 кор. посуду, 1 кор. 

предметів домашнього побуту, 1 кор. постільної білизни; 

- БФ «Одеса та Одесити»: 52 пак. одягу, 5 кор. взуття, 6 кор. засобів по 

догляду за інвалідами, 29 пак. засобів по догляду за інвалідами, килим, 1 кор. 
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предметів домашнього вжитку, 2 пак. постільних речей, 1 кор. постільної 

білизни, 1 кор. сумок, 18 кор. одягу, 1 од. дитячих речей, 8 кор. посуду, 2 

милиці, 1 ходуни, 2 медичних матраци, 4 од. меблів, 2 багатофункціональних 

медичних ліжка; 

- КЗ «Саратська центральна районна лікарня» Одеської області: 2 кор. одягу, 

10 пак. засобів по догляду за інвалідами, 2 кор. засобів по догляду за 

інвалідами; 

- Іванівській центральній районній лікарні Одеської області: 1 кор. засобів по 

догляду за інвалідами; 

- КЗ «Подільська міська лікарня» Одеської області: 15 пак. засобів по догляду 

за інвалідами, 5 кор. засобів по догляду за інвалідами, 2 од. меблів, дуга 

металева для багатофункціональних ліжок; 

- Роздільнянському районному товариству інвалідів: 12 кор. одягу, 7 пак. 

одягу, 4 кор. посуду, 2 кор. засобів по догляду; 

- Кілійському районному товариству інвалідів: засоби по догляду за 

інвалідами 10 пак.; 

- Творчому центру індивідуального розвитку (інваліди): 7 кор. одягу, 10 пак. 

одягу, 1 кор. посуду; 

- Петрівській селищній раді Іванівського району: 25 кор. одягу; 

 

Організації та установи, які отримали благодійну допомогу від БФ 

«Єдність громади» у 2009-2016 рр.: 

Громадські організації інвалідів:  

Одеська обласна організація інвалідів , Одеська обласна організація 

товариства сліпих УТОС, Кілійська, Балтська, Саратська, Роздільнянська, 

Кодимська, Б-Дністровська, Теплодарська, Ізмаїльська організація, рай/міськ. 

організації інвалідів, спортивний клуб інвалідів «Одеса Баскет», творчий 

центр індивідуального розвитку психічнохворих дітей, Одеське обласне 

товариство сліпих УТОС . 

Громадські організації , у тому числі благодійні фонди, які опікуються 

соціально незахищеними категоріями населення та дітьми: 

Одеське відділення БФ «Варнава», Благодійний фонд «Жива Надія», БФ 

«Одеса та Одесити», ГО «Щит Вітчизни», ГО «Якість життя», БФ «Благо-

Даріння»,Асоціація «Ветеранський рух Одеського регіону», ГО «Ренесанс 

Одеси», БФ «Форпост Одеса» (діти сироти), ГО «Особливі діти» (ДЦП), ГО 

«Інваліди Причорномор’я». 

Соціальні установи для інвалідів, маломобільних верств населення: 
Територіальні центри соціального обслуговування населення 

Іванівського, Татарбунарського, Любашівського, Миколаївського, 

Кодимського, Болградського,  Комінтернівського, Роздільнянського, 

Ізмаїльського, Березівського районів, Подільського, Овідіопольського районів 

Одеської області. 

Психоневрологічні будинки - інтернати: Новосавицький, Барабойський, 

Великорибальський, Мирнопільський, Ананьївський, Красносільський, 

Білгород-Дністровський дитячий дома інтернати; 
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 Будинок Милосердя при Свято-Архангело-Михайлівському жіночому 

монастирі, Білчанський жіночий монастир, Одеський геріатричний будинок -

інтернат, Болградський центр психологічної реабілітації дітей та молоді. 

Медичні установи: Одеська обласна клінічна лікарня, Одеська обласна 

дитяча клінічна лікарня, Пологовий будинок № 1 м.Одеси,Центральні районні  

лікарні Фрунзівського,  Савранського, Іванівського, Біляївського, 

Любашівського, Миколаївського,  Болградського, Березівського, 

Роздільнянського, Окнянського, Саратського, Кодимського, Ширяївського, 

Комінтернівського, Татарбунарського, Овідіопольського   районів, КУ 

«Одеська міська лікарня  №8», Одеська міська лікарня № 11», КУ «Одеська 

міська лікарня №1», Троїцька базова лікарня Біляївського району, 

Маринівська дільнична лікарня Березівського району, Вузлова лікарня ст. 

Роздільна ДП «Одеська залізниця», Обласний протитуберкульозний 

диспансер, Одеська обласна психіатрична лікарня №2, Одеська обласна 

психіатрична лікарня №1, Одеська міська клінічна інфекційна лікарня, 

Одеський обласний медичний центр, Військовий медичний центр Південного 

регіону, Ізмаїльська міська лікарня №1, КЗ «Подільська міська лікарня», 

Іванівський, Подільський центри первинної медичної допомоги, Баранівська, 

Більчанська,  Червонознам’янська, Петрівська, Бузинівська, Северинівська, 

Благоївська, Баланінська,Павлинська, Лізинська сільські амбулаторії, Дитячий 

санаторій «Люстдорф» 

Навчальні  заклади: сільські школи, дошкільні  установи Іванівського, 

Подільського, Овідіопольського, Роздільнянського, Болградського, 

Ізмаїльського, Біляївського, Саратського, Кілійського, Балтського, 

Ренійського, Савранського, Арцизського районів, м. Теплодар, військовий 

ліцей м. Одеси, відділ освіти Іванівської райдержадміністрації, музична школа 

ім. М.Огреніча в смт Іванівка. 

Районні, сільські, селищні ради: Іванівська районна, Іванівська 

селищна, Татарбунарська, Петрівська, Северинівська, Білчанська, Баранівська, 

Єгорівська, Дачненська, Коноплянська, Червонознам’янська, 

Михайлопільська, Благоївська, Бузинівська, Радісненська, Калинівська, 

Павлинська, Кароліно-Бугазська, Миколаївська, Петродолинська, 

Йосипівська, Роксоланівська, Станіславська, Ставківська, Олексіївська, 

Любомирська, Липецька, Борщівська. 

Служби у  справах дітей: Роздільнянського , Іванівського районів, 

Овідіопільського районів. 

Безпосередньо громадяни, які відносяться до соціально незахищених 

категорій населення області. 

 


